
平 成 21 年 5 月 吉 日

会 員 各 位

長 崎 県 土 木 施 工 管 理 技 士 会

会 長 根 〆 眞 悟

平成21年度(第20回)通常総会の開催について

晩春の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別なるご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記総会を下記日程等により開催いたしますので、ご多用のところ誠に

恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し

上げます。

なお、準備の都合がございますので、ご面倒ですが 6 月 5 日までにご出席の有

無を返信用葉書にてご回報願います。

記

1.日 時 平成 21 年 6 月 9 日(火) 15 時 15 分

2.場 所 サンプリエ－ル 4 階 ｢シェ－ヌ｣

長崎市元船町 2-4 TEL 095-822-3390

3.議 題 (1) 会則の変更(案)について

(2) 平成 20 年度事業経過報告並びに収支決算書、財産目録の

承認について

・監査報告

(3) 平成 21 年度事業計画並びに収支予算書(案)の承認について

講演「土木構造物の長寿命化に向けて｣

講師 長崎大学工学部 教授 松田 浩 氏

※ 講演は、CPDS 登録対象(ユニット数： 1)です。

その他

17 時 30 分より、ご来賓をお招きして懇親会を開催いたします。



平成21年度(第20回) 通常総会

＊ 日 時 平成21年6月9日(火 ) １５時15分

＊ 場 所 サンプリエ－ル 4階 ｢シェ－ヌ｣

長崎市元船町2-4 TEL 095-822-3391

ご 出 席 ・ ご 欠 席

(何れかを○で囲んで下さい)

会社名

氏 名

住所変更をされた方は、総会出欠のご返事と一緒に新住所を下記に記載願います。

住 所

FAX(095-826-2289)


